ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики к Государственной Думе Федераль-ного Собрания Российской Федера-ции, Правительству Российской Федерации по вопросу обеспече-ния жильем ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, встав-ших на учет до 1 января 2005 года

Рассмотрев и обсудив обращение Государственного Совета Удмуртской Республики к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Правительству Российской Федерации по вопросу обеспечения жильем ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, вставших на учет до 1 января 2005 года, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать обращение Государственного Совета Удмуртской Республики к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Правительству Российской Федерации по вопросу обеспечения жильем ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, вставших на учет до 1 января 2005 года.
2.Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, в Правительство Российской Федерации и в Государственный Совет Удмуртской Республики.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                            Е.А. Овечкин
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике и защите прав граждан